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	2023
	حصة الربح ٪
	نسبة الملكية ٪
	بلد التأسيس
	1,255
	1,084,014
	1,085,269
	723,920
	340,652
	308,680
	31,972
	12,609
	361,349
	1,085,269
	370,659
	2023
	الإيرادات التشغيلية
	3
	766,246
	912,744
	رواتب وأجور ومنافع أخرى
	(139,283)
	(154,795)
	لوازم ومصروفات التشغيل
	(306,459)
	(415,032)
	مصروفات الإيجار
	(2,533)
	(2,054)
	استهلاك وإطفاء
	(94,465)
	(89,552)
	المُسترد/(مخصص) الانخفاض في قيمة ذمم مدينة تجارية
	2,815
	(17,401)
	مصروفات تشغيلية أخرى
	(16,252)
	(39,549)
	الربح التشغيلي 
	210,069
	194,361
	تكاليف التمويل
	(14,184)
	(14,831)
	إيرادات تمويل
	7,547
	3,749
	ربح من استبعاد ممتلكات وسفن ومعدات
	1,413
	88
	حصة من نتائج شركات زميلة 
	9
	114,796
	141,585
	حصة من نتائج مشاريع مشتركة
	8
	44,033
	34,581
	صافي الربح من صرف العملات الأجنبية
	237
	1,816
	ربح الفترة
	363,911
	361,349
	العائد إلى:
	حاملي حقوق الملكية في الشركة الأم
	363,285
	360,410
	حصة غير مسيطرة
	626
	939
	363,911
	361,349
	الربحية الأساسية والمخففة للسهم الواحد
	0.32
	0,32
	ربح الفترة
	363,911
	الدخل الشامل الآخر:
	بنود لن يعاد تصنيفها لاحقاً إلى الربح أو الخسارة
	(124,711)
	صافي (الخسارة) الربح على الموجودات المالية بالقيمة العادلة من خلال الدخل الشامل الآخر
	312
	الشركات المستثمر فيها على أساس حقوق الملكية - حصة بنود الدخل الشامل الآخر
	(124,399)
	383,268
	بنود قد تصنف لاحقا ضمن الربح أو الخسارة 
	صافي الربح الناتج من تحوطات التدفقات النقدية
	6,841
	الحركة في تحوّطات التدفقات النقدية للشركات المستثمر فيها على أساس حقوق الملكية
	(38,741)
	(31,900)
	إجمالي (الخسارة الشاملة) الدخل الشامل الآخر 
	(156,299)
	إجمالي الدخل الشامل
	207,612
	العائد إلى:
	حاملي حقوق الملكية في الشركة الأم
	207,038
	حصة غير مسيطرة
	574
	207,612
	الموجودات
	الموجودات غير المتداولة
	5
	2,832,597
	استثمارات عقارية
	6
	موجودات غير ملموسة 
	موجودات حق الانتفاع
	7
	8
	9
	الموجودات المتداولة
	مخزون
	ذمم تجارية وأخرى مدينة
	أدوات حقوق الملكية بالقيمة العادلة من خلال الربح أو الخسارة
	استثمارات في الودائع لأجل
	10
	نقد وشبه النقد 
	11
	حقوق الملكية والمطلوبات
	العائد إلى حاملي حقوق الملكية في الشركة الأم
	رأس المال
	12
	احتياطي قانوني
	احتياطي عام
	احتياطي القيمة العادلة
	احتياطي التحوط
	أرباح مدورة
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